
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
www.doe.siqueiracampos.pr.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 149/2013 
 
                                      FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93, inciso II 

e alíneas da lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 270/2009. 

 

RESOLVE 

 

                                                             1 – Nomear o Conselho Municipal das Cidades - 

Município de Siqueira Campos. 

                                                             2 – Designar para compor o Conselho Municipal das 

Cidades, de acordo com Indicações realizadas na Conferencia Municipal das Cidades de 

2013: 

 
REPRESENTAÇÃO TITULARES SUPLENTES 

Associação de 
Moradores 

Marilei Garcia Ribeiro 
RG 3.873.824-0 PR 

Braz Antonio Dias 
RG 3.345.081-8 PR 

Associação 
Comercial 

Claudemir dos Santos 
RG 3.677.501-7 PR 

Hélio da Silva Queiroz 
CPF 286.312.269 -04 PR 

Associação de 
Produtores 

 

Alfredo Elias 
RG 2.074.181PR 
 

Jorge Bento da Silva 
RG 1.694.035 PR 

Divisão de 
Urbanismo 

Vanderson Leandro 
Barbosa 
RG 10.388.440-3 PR  
 

Elaine Sibeli de Paiva 
 RG 6.975.792–8 PR 

Assessoria de 
Planejamento 

Carlos Alberto Maia 
Tabalipa 
RG 1.042.323 PR 

José Bueno de Carvalho 
RG 1.706.702 PR 

 
Executivo 

Soraya Helena Queiroz 
Manoel 
RG 4.306.500-9 PR 

Aloísio José Czar 
RG 1.559.254-0 PR 

 
 

Publique-se. 
 

Siqueira Campos, 16 setembro de 2013. 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno. 
Prefeito Municipal 


